
 
 
 
 
 
 
 

 

 
                                Scuola Statale CPIA A. Manzi  

       Centro Provinciale Istruzione Adulti 
        C.F. – 93075960893    CODICE MECCANOGRAFICO: SRMM07100L 

       SEDE AMMINISTRATIVA: VIA M. CARACCIOLO, 2 – 96100 SIRACUSA 
          TEL. 0931496900 FAX 0931490942 C.U. UFVQ66 

        P.E.O.: SRMM07100L@ISTRUZIONE.IT - P.E.C.: SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
                SITO WEB:CPIASIRACUSA.EDU.IT 

 

 PROGETTO ERASMUS+KA1 “L.E.A.R.N. Lifelong Education And Reliable Network” 

CODICE 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877 

CUP: G34C22001270006 
 

 

Alla c/a del Direttore sga 

Alla A.A Coffa Roberta 

 
 

OGGETTO: Decreto Costituzione Commissione Valutazione istanze e convocazione su Procedura Avviso- Bando di 

selezione docenti interni ed Esterni anno scolastico 2022/2023 presso il CPIA “Alberto Manzi” di Siracusa per attività 

di formazione, nell’ambito del Programma Erasmus+, Azione KA1, Progetto “L.E.A.R.N. Lifelong Education And 

Reliable Network” Codice 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto;  

VISTO il Programma ERASMUS+ - Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilità dei Discenti e del Personale 

Settore Educazione Degli Adulti - CODICE ATTIVITA’: 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877 OID: E10153991 

FORM ID: KA122-ADU-3F40D1E2;  

VISTA la convenzione 2022-1-IT02-KA122- ADU-3F40D1E2 stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus Indire Ente;  

VISTA la delibera n°5 del Collegio Docenti del 12/09/2022 relativa all’approvazione dei criteri di selezione dei 

partecipanti;  

VISTA la delibera n°8 del Commissario Straordinario del 11/10/2022 relativa all’approvazione dei criteri di 
selezione dei partecipanti;  
VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022;  

VISTO l’Avviso di selezione docenti interni e/o esterni per attività di formazione; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

1. Prof.ssa Stefania Stancanelli Dirigente Scolastico - Presidente 

2. Sig.ra Ivana Abbate DSGA - Segretario verbalizzante 

3. A.A. Sig.ra Roberta Coffa- componente. 

 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0005475 DEL 01/06/2023 - IV.2



 
 
 
 
 
 
 

 

 
                                Scuola Statale CPIA A. Manzi  

       Centro Provinciale Istruzione Adulti 
        C.F. – 93075960893    CODICE MECCANOGRAFICO: SRMM07100L 

       SEDE AMMINISTRATIVA: VIA M. CARACCIOLO, 2 – 96100 SIRACUSA 
          TEL. 0931496900 FAX 0931490942 C.U. UFVQ66 

        P.E.O.: SRMM07100L@ISTRUZIONE.IT - P.E.C.: SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
                SITO WEB:CPIASIRACUSA.EDU.IT 

 

Art. 3 

I compiti attribuiti alla commissione sono i seguenti: 

• verificare la corretta presentazione delle istanze; 

• esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente 

predisposto; 

• redigere le graduatorie degli aspiranti. 

 

Art. 4 

La commissione rimane in carica sino al termine delle attività sopra descritte. 

 

Art. 5 

La commissione nella sua prima riunione, prevista per il giorno 06 giugno c.a. alle ore 15.00, procederà alla valutazione 

delle candidature, all’assegnazione dei punteggi e alla redazione delle graduatorie provvisorie e definitive. I lavori 

termineranno con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. 

 

Art. 6 

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’art. 43 del D. lgv. 20 aprile 2013 n° 33, è il Dirigente 

Scolastico Prof.ssa Stefania Stancanelli. 

 

Art. 7 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.13 del D. Lgs. 196/2003 e art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679, riguardante “le 

regole generali per il trattamento dei dati”, si informa che i dati saranno raccolti e trattati, anche con l’ausilio di mezzi 

elettronici, esclusivamente per le finalità connesse alla presente procedura, ovvero per dare esecuzione agli obblighi 

previsti dalla Legge. 
 

 
             Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Stefania Stancanelli 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0005475 DEL 01/06/2023 - IV.2


